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SAXBESLAG
552803 
Saxbeslag STD Vänster Förnicklat avr

Fästöglor
Vänster- eller högermontage
Skruvas eller svetsas fast

PRODUKTBESKRIVNING
Saxbeslag med fästöglor i två versioner, för högermontage eller för vänstermontage. Andra längder kan levereras mot förfrågan. Monteras med skruv eller
svetsas fast.
 
 

Artiklarna har stafflade priser i följande steg:

10 st

50 st

100 st

500 st

 

I varukogen uppdateras pris / valt antal.

 

TEKNISK DATA

Beskrivning Vänsterversion

Material Förnicklat järn
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